
 
 
        
 
 

ДО 
       ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 
 
 
 
 

М  О  Л  Б  А 
 

  
 
 
 Од: ________________________________ од татко ___________________ 
роден на ____________________ година во ______________________ со стан на 
___________________________________ со ЕМБГ. ________________________. 
 
 
 
 Го молам насловот да ми издаде уверение дека против мене не е изречена 
санкција „Забрана за вршење професија, дејност и должност“ 
 
 
 
               Молител 
 
Датум: ______________                  __________________________
        
 
 
 
Назив и седиште на примач: Буџет на РМ 
Банка на примач: Народна Банка на РМ 
Трансакциона сметка: 100000000063095 
Износ: 320,00 денари 
Уплатна сметка: 840-134-03359              
Приходна шифра и програма: 722213 00 
Цел на дознака: Судскa таксa за уверение 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      


